
UCHWAŁA NR LI/262/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 20 CZERWCA 2018 R.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 
2014-2020

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c  i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994, poz.1000/ oraz art.89 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 

t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 Dz. U. 2018 poz. 1000/ oraz §  9 pkt 1 ust 3 uchwały Rady Gminy Nr 

XLIV/226/17 z dnia 14.12.2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2018 rok ze zmianami 

Rada Gminy w Obrazowie uchwala , co następuje ;

§ 1. Gmina Obrazów zaciąga pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Kielcach w wysokości  

5 427 165,39  /słownie; pięć milionów czterysta dwadzieścia siedem tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 

39/100 / na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2014-2020 zadań inwestycyjnych ; 1/ Budowa sieci 

wodociąg z przyłączami w miejscowości Święcica       63 547,00 zł   2/ Sieć wodociągowa główna – 

rozbudowa w miejscowości Wierzbiny      27 442,00 zł.  3/ Budowa istniejącej głównej sieci wodociągowej 

w miejscowości Węgrce       odcinek W120a-W151 220 005,00 zł. 4/ Budowa sieci wodociąg w miejscowości 

Komorna odcinek W12-W10-W11     178 775,00 zł. 5/ Rewitalizacja miejscowości Obrazów   2 341 720,38 zł. 

6/ Efektywna i zielona energia, Poprawa jakości powietrza poprzez     modernizację i budowę 

energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Gminie     Obrazów   246 841,01 zł. 7/ Wytwarzanie i dystrybucja 

energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych      Projekt; Ekoenergia w gminach; Obrazów, Wilczyce, Sadowie,       

Wojciechowice, Waśniów   2 303 571,00 zł. 8/ Rozwój e-społeczeństwa, rozwój świętokrzyskiej e-

administracji      w gminach; Klimontów, Łagów, Obrazów, Ożarów   45 264,00 zł.  ujętych w załączniku Nr.3 

„Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018” , do 

uchwały Rady Gminy Nr XLVI/237/2018 z dnia 30.01.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Obrazów na 2018 rok ze zmianami.

§ 2. 1. Środki pożyczki zostaną uruchomione w 2018 roku w łącznej kwocie 5 427 165,39 zł.  /słownie; pięć 

milionów czterysta dwadzieścia siedem tysięcy sto sześćdziesiąt pięć złotych 39/100/.

2. Warunki spłaty pożyczki określi umowa pożyczki.

3. Źódłem spłaty pożyczki będą środki z płatności w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

4. Spłata odsetek następować będzie w 2018 roku z dochodów własnych gminy – z tytułu podatku rolnego 

i podatku od nieruchomości

5. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco”      wraz z deklaracją wekslową.

6. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AE50B25E-5B96-4B76-9258-088CF5A09008. Uchwalony Strona 1




